

Základní škola Bruntál, Cihelní 6

Cihelní 1620/6

792 01 Bruntál

Cenová nabídka-obložení mezipatra II. stupeň, suterén II.stupeň

Odstranění obložení, likvidace + oprava omítek

43,0 bm: 826,-/bm 35.518,- Kč vč. DPH

Materiál na obložení:

MDF 12mm buk Artisan K012

10 ks 1ks/4.091,20,-

Celkem: 40.912,- Kč vč. DPH

Lišta rohová lakovana buk masiv

40 bm 1bm/308,-

Celkem: 12.320,- Kč vč. DPH

Lišta plochá lakovaná buk masiv

50 bm 1bm/186,-

Celkem: 9.300,- Kč vč. DPH

Spojovací materiál 1.500,- Kč vč. DPH

Dřevěné hranoly hoblované

0,6 m3 1m3/15.000,- 9.000,- Kč vč. DPH

Práce:

Formátování MDF 10.000,- Kč vč. DPH

Montáž MDF	16.000,- Kč vč. DPH
Montáž lišt	6.450,- Kč vč. DPH
Montáž dřevěného rámu	60.000,- Kč vč. DPH
Přesun materiálu	4.000,- Kč vč. DPH
Doprava	5.000,- Kč vč. DPH

173.553,70 Kč bez 21% DPH

36.446,30 Kč vč. 21% DPH

Celkem: 210.000,- Kč

V Kunově dne 26.02.2024

Truhlářství Zlámal Antonín
Kunov 35
792 01 Nové Heřminovy
DIČ:CZ7704284841